[image: image1.png]

[image: image2.png]

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Município de São Pedro do Sul - RS
E-mail: presidente@camarasps.rs.gov.br
      camara@camarasps.rs.gov.br
                     diretor.legislativo@camarasps.rs.gov.br
                contabilidade@camarasps.rs.gov.br
       jurídico@camarasps.rs.gov.br
________________________________________________________________________________

PORTARIA N° 020/2015, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2015.
NOMEIA SERVIDOR EM CARÁTER EFETIVO E DÁ PROVIDÊNCIAS.
 ÂNGELO PARCIANELLO, Presidente da Câmara Municipal de São Pedro do Sul-RS, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, atendendo aos interesses do Poder Legislativo Municipal, especialmente aos termos do Concurso Público para Provimento de Cargos do Legislativo Municipal – Edital de Concurso nº 007/2015/CAM, cujo Resultado Final foi devidamente homologado em data de 24 de fevereiro de 2015,

NOMEIA

Art. 1º. Nomeia LUÍS FELIPE AMARO TEIXEIRA, classificado em 1º lugar, para o cargo de PROCURADOR JURÍDICO - CLASSE A – PADRÃO XIII, em caráter efetivo, tendo em vista aprovação em Concurso Público, Edital de Abertura nº 001/2014/CAM, homologado em 24.02.2015, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais, devendo tomar posse no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data da publicação.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de São Pedro do Sul-RS, aos vinte e oito dias do mês de dezembro do ano de dois mil e quinze.
Ver. ÂNGELO PARCIANELLO
             PRESIDENTE

Ver. FÁBIO POLENZ PARNOV                                       Ver. CRISTIANO STEIN
            SECRETÁRIO                                                          VICE-PRESIDENTE
Telefone fax: 55. 3276.1255/ 55. 3276.1755

Rua 15 de Novembro nº 793 São Pedro do Sul – RS

CEP: 97.4000-000